ATO TRT 11ª REGIÃO Nº  043/2006

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região, Desembargador Federal JOSÉ DOS SANTOS
PEREIRA BRAGA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista o que consta no Processo TRT nº
MA-243/2006,

RESOLVE:

EXONERAR, com efeitos retroativos a 23.2.2006, de
acordo com o art. 34, “caput”,  da Lei nº 8.112/90, a servidora
FERNANDA GUEDES, Cargo em Comissão, Código CJ-3, de
Assessor de Juiz do Gabinete da Excelentíssima
Desembargadora Federal Solange Maria Santiago Morais, do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região.

Publique-se.

 JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
                               Desembargador Federal
                  Presidente do TRT da 11ª Região